
Id: OLPIB-RFYBU-HSGXY-NMXOK-GNZJI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/213/10
RADY GMINY PRZECISZÓW

z dnia 10 września 2010 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 
o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o działalności pozytku publicznego i o wolontariacie, projektów 

współpracy Gminy Przeciszów z tymi organizacjami i podmiotami 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( 
Dz. U. Nr 96, poz. 873, ze zm.) i art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591. ze zm.), Rada Gminy Przeciszów uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów programów współpracy z tymi organizacjami i podmiotami, na zasadach określonych 
w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Franciszek Frączek



Id: OLPIB-RFYBU-HSGXY-NMXOK-GNZJI. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/213/10

Rady Gminy Przeciszów

z dnia 10 września 2010 r.

Zasady przeprowadzenia konsultacji programów współpracy Gminy Przeciszów z organizacjami 
pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pozytku publicznego i o wolontariacie 

Rozdział 1.
Postanowienia ogólne 

§ 1. Ilekroć w tekście jest mowa o: 

1) ustawie – rozumie się przez to ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), 

2) organizacjach – rozumie się przez to organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 
3 ustawy, 

3) programie – rozumie się przez to roczny program współpracy Gminy Przeciszów w danym roku 
z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), 

4) stronie internetowej – rozumie się przez to stronę www.przeciszow.pl , 

5) Wójcie – rozumie się przez to Wójta Gminy Przeciszów , 

6) Radzie – rozumie się Radę Gminy Przeciszów. 

§ 2. Dokument ten określa zasady konsultowania programu. 

Rozdział 2.
Procedura konsultacji 

§ 3. 1) Wójt do 15 września ogłasza pierwszy etap konsultacji społecznych, które polegają na zamieszczeniu 
projektu programu współpracy na stronie internetowej. 

2) Organizacje mogą zgłaszać uwagi do projektu poprzez specjalnie przygotowany formularz, udostępniony na 
stronie internetowej. 

3) Projekt programu i formularz przygotowuje Wójt. 

4) Wypełniony formularz przesyła się do Wójta w terminie 14 dni od ogłoszenia konsultacji. 

5) Pierwszy etap konsultacji trwa do 30 września. 

6) Wójt może uwzględnić przesłane uwagi w projekcie, jednocześnie informując, kto jest autorem danej uwagi. 

§ 4. 1) Wójt do 15 października ogłasza drugi etap konsultacji polegający na zorganizowaniu spotkania 
z organizacjami, które zgłosiły uwagi do projektu w celu ostatecznego przedstawienia projektu programu. 

2) Podczas spotkania każdy może zgłosić uwagi do projektu programu. O zasadności przyjęcia uwagi ostatecznie 
decyduje Wójt. 

3) Ostateczny projekt programu Wójt przedstawia Radzie do 30 października. 

4) Rada, zgodnie z ustawą, uchwala program do 30 listopada. 

§ 5. W przypadku kiedy organizacje nie zgłoszą uwag do projektu programu w pierwszym i drugim etapie 
konsultacji zastosowanie ma § 4 ust 3 i 4. 

§ 6. 1) W przypadku, gdy zachodzi potrzeba zmiany programu w trakcie jego obowiązywania organizacje 
przekazują taką informację do Wójta. 



Id: OLPIB-RFYBU-HSGXY-NMXOK-GNZJI. Podpisany Strona 2

2) W przypadku decyzji Wójta o wprowadzeniu zmian do programu, Wójt w ciągu 14 dni umieszcza na stronie 
internetowej propozycje przekazanych poprawek. 

3) Organizacje w ciągu 14 dni wyrażają opinię co do wprowadzenia poprawek do programu. 

4) Ostateczne propozycje zmiany programu Wójt przedkłada Radzie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Franciszek Frączek


